
• r -

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY WIA MAX 

č. 201 8-004-038 

POSKYTOVATEL 
�IA spol. s r. o. �e sídlem Vojtěšská 231 /17, 110 00 Praha 1 

- . . . - . . - - . ... .. - ... .. .... - . . . .. - ... ... ... . . . . 

Tel.: +420 225 372 055 (zákaznick 
zastoupená oprávněným zástupce 

• .,. I :.,i ... I .,. � 1 (recepce), fax: +420 246 035 410, email: sales@wia.cz 

ÚČASTNÍK (SMLUVNÍ UŽIVATEL) - PODNIKATEL (PODNIKAJÍCÍ PRÁVNICKÁ OSOBA/PODNIKAJÍCÍ FYZICKÁ 
OSOBA) 
Obchodní firma I Jméno Příjmení: 
Sídlo: 
Kontaktní adresa (je-li odlišná od sídla): 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Praha 8, Libeň, Kundratka 1951 /19 

Adresa instalace: 
IČ: 

Odstavné parkoviště Dubeč, Ke Křížkám 2, Praha -Dubeč 
70889660 

DIČ: CZ70889660 
Spisová značka: 
Telefon, email: 
Oprávněný zástupce: 
Pověřený zástupce: 
Kontaktní osoba: 
Email pro zasílání dokladů: 

UŽIVATEL (je-li odlišný od účastníka): 
Obchodní firma I Jméno Příjmení: 
Adresa instalace: 
Kontaktní osoba: ---tel. ---email: ---

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat účastníkovi službu WIA MAX (kombinaci služby Připojení k síti 
Internet a služby SIPY) dle níže uvedených parametrů a za podmínek popsaných ve Všeobecných podmínkách poskytování 
služeb elektronických komunikací WIA, Provozních podmínkách poskytování připojení k síti internet a Provozních podmínkách 
služby SIPY (dále jen podmínky) a závazek účastníka za tyto služby platit úhradu dle této smlouvy, podmínek a ceníků. Nedílnou 
součástí smlouvy jsou: 

Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti WIA spol. s r.o. v aktuálním znění, 
Provozní podmínky poskytování připojení k síti internet v aktuálním znění, 
Provozní podmínky služby SIPY v aktuálním znění, 
Ochrana osobních údajů ve WIA spol. s r.o. v aktuálním znění. 

Úplné aktuální znění podmínek je k dispozici na www stránkách poskytovatele na adrese http://www.wia.cz v sekci dokumenty. 

PARAMETRY A CENY SLUŽBY PŘIPOJENÍ K SÍTI INTERNET 
Kapacita připojení: 100 Mbps / 100 Mbps 
Agregace: 1 :1 

PARAMETRY A CENY SLUŽBY SIPY 
Instalační poplatek: 

Instalační poplatek: 
Měsíční poplatek: 

O Kč 
5500 Kč 

Minimální objem hovorného: 
Měsíční poplatek: Počet přidělených veřejných čísel: 

PARAMETRY A CENY SLUŽBY WIA SAFELAN 
Služba WIA SafeLAN sestává ze zapůjčení firewallu Fortinet uživateli, zajištění aktualizace licencí UTM (Unified Threat 
Management) a nastavení parametrů dle požadavků zákazníka. 
Instalační poplatek: Reakční doba technika: 
Měsíční poplatek: 

PLATNOST SMLOUVY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Smlouva uzavřena na dobu: určitou, 48 měsíců od data Způsob úhrady: Bankovním převodem 

předání služby 
Minimální doba užívání služby: Výpovědní lhůta: 30 dní 
Zvláštní ujednání: 
Smlouva je v souladu s předpisy platnými v ČR, zejména v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Poskytovatel nebude požadovat zálohové platby. 

Smlouva o poskytování služby WIA MAX verze 180525_podnikatel Strana1z3 U/IR 



Předmět plnění bude fakturován pravidelně každý měsíc dle poskytovaného datového připojení. Faktura bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 

Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury na adresu účastníka. 

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celé smlouvy, vč. všech změn a dodatků této smlouvy, bez jakýchkoliv dalších podmínek a 
prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými 
zástupci obou stran. 

Odchylná ujednání ve smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami mají přednost před obchodními podmínkami. 

Budou-li smlouva či obchodní podmínky, na které smlouva odkazuje, obsahovat ustanovení umožňující jednostrannou změnu 
smlouvy, resp. obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1752 občanského zákoníku mající přímý či nepřímý vliv na cenu 
plnění či jiné skutečnosti jež mohly ovlivnit hodnocení nabídek, bude mít účastník právo takovouto změnu odmítnout a smlouvu 
vypovědět s výpovědní lhůtou v délce 6 měsíců (po tuto dobu není změna pro účastníka závazná); změna smlouvy, resp. 
obchodních podmínek musí být účastníkovi poskytovatelem písemně oznámena s poskytnutím lhůty pro její odmítnutí v minimálním 
rozsahu 30 dnů od prokazatelného doručení oznámení o změně smlouvy, resp. obchodních podmínek účastníkovi. Výpovědní lhůta 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena poskytovateli a 
skončí posledním dnem příslušného měsíce. 

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu účastníka postoupit tuto smlouvu ani postoupit jakákoliv práva 
nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

Po ukončení smlouvy jinak než uplynutím sjednané doby je poskytovatel s ohledem na účel smlouvy povinen nadále činit veškerá 
neodkladná jednání a provést nezbytná opatření k zachování možnosti využití služby účastníkem po dobu nezbytně nutnou pro 
zajištění náhradního řešení a bude-li se jednat o ukončení smlouvy z důvodů na straně poskytovatele až do doby skutečného 
pořízení náhradního řešení účastníkem, nebude-li na straně účastníka docházet ke zbytečným nezanedbatelným průtahům.", 

Celková cena za služby je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady s plněním předmětu této smlouvy související 
včetně odměny za veškeré činnosti dle smlouvy. V ceně jsou zahrnuty i veškeré potřebné činnosti poskytovatele, které ve smlouvě 
výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých poskytovatel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo mohl." 

Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce, a dále že jeho 
bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z 
prohlášení poskytovatele ukáže jako nepravdivé, zavazuje se poskytovatel zaplatit účastníkovi smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a 
účastník je oprávněn zajistit DPH, tj. poukázat částku odpovídající DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu; totéž platí i v 
případě, že bude poskytovatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy. 

Případné spory bude rozhodovat Obvodní soud pro Prahu 8 nebo Městský soud v Praze, a to podle jejich věcné působnosti. 
Rozhodováno bude podle českého práva. 

Odstoupení od smlouvy musí být písemné. 

V případě podstatného porušení smlouvy poskytovatelem ve smyslu ustanovení§ 2002 odst. I zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník může být uplatněna smluvní pokuta až do výše 10.000,- Kč. Bude-li se jednat o porušení povinnosti spočívající v 
nedodržení lhůty, bude smluvní pokuta činit 1.000,-Kč za každé porušení povinnosti a započatý den prodlení. Za podstatné 
porušení smlouvy bude považováno i opakované (3x během jednoho kalendářního měsíce nebo během 30 po sobě jdoucích dnech 
počínaje od prvého porušení) porušování povinností jedné smluvní strany, a to i bez předchozího upozornění. 

Kontaktní osob 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Poskytovatel a účastník sjednávají pro případ prodlení účastníka s úhradou plateb dle této 
smlouvy závazek účastníka uhradit poskytovateli, vedle úroku z prodlení, také smluvní pokutu ve výši O, 1 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno 
vyhotovení obdrží účastník. Smlouva se stává řádně uzavřenou a platnou dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zřízení služby. 

PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Podpisem této smlouvy výslovně souhlasím s tím, aby případný uživatel odlišný od účastníka, uvedený v této smlouvě, převzal od 
poskytovatele službu/y dle této smlouvy a případná telekomunikační zařízení dle této smlouvy. 
Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat jménem a na účet účastníka. Prohlašuji, že jsem se seznámil s Všeobecnými podmínkami 
poskytování služeb elektronických komunikací společnosti WIA spol. s r.o., Provozními podmínkami poskytování připojení k síti 

Smlouva o poskytování služby WIA MAX verze 180525_podnikatel Strana 2 z 3 IUIR 



Internet a Provozními podmínkami služby SIPY, se kterými souhlasím a které se tímto zavazuji dodržovat, a dále s podmínkami 
Ochrany osobních údajů ve WIA spol. s r.o. a platným ceníkem služeb společnosti WIA spol. s r.o, které tímto beru na vědomí. 

� Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky služeb a 
produktů společnosti WIA spol. s.r.o., a to v souladu s podmínkami Ochrany osobních údajů ve WIA spol. s r.o., se kterými jsem se 
seznámil před podpisem této smlouv . 

Za poskytovatele 
Jméno a příjmení: 
Místo a datum: 
Podpis, razítko: 

Smlouva o poskytování služby WIA MAX 

Účastník / Oprávně 
Jméno a příjmení: 
Místo a datum: 
Podpis, razítko: 

verze 180525_podnikatel Strana 3 z 3 UllR 




